事 務 連 絡

令和７年３月 10 日

各障害福祉サービス事業所

障害者就業・生活支援センター

沖縄県生活福祉部障害福祉課

就労選択支援事業に関する参入意向調査について（依頼）

平素より沖縄県の障害福祉行政に御協力いただき感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、令和７年 10月に予定されている就労選択支援事業の開始にあた

り、各圏域におけるサービス提供見込みを把握する目的で、下記のとおり参入意向調査を行います。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 回答対象

沖縄県内の就労移行支援又は就労継続支援（Ａ型・Ｂ型）事業所

障害者就業・生活支援センター

２ 回答項目

別添のとおり

３ 回答方法

「沖縄県電子申請システム」により回答

URL:https://www.pref.okinawa.jp/kyoiku/shogaifukushi/1007022/1018788/1007034/1033931.html

（県障害福祉課 指定障害福祉サービス事業者等専用ポータル

１ 事業者情報 ＞ 就労支援サービス事業者向け から回答）

４ 回答期限

令和７年３月 21 日（金）

５ 留意事項

回答内容は、市町村に情報提供を行う場合があります。

【連絡先】

沖縄県生活福祉部障害福祉課

事業指導支援班

TEL:098-866-2190 FAX:098-866-6916

御中